

4	Начальник отдела контроля строительства скважин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель начальника отдела контроля строительства скважин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
6а, 7а(6а), 8а(6а), 9а(6а), 10а(6а), 11а(6а), 12а(6а)	Инженер по бурению скважин (супервайзер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
13а*, 14а(13а), 15а(13а), 16а(13а), 17а(13а), 18а(13а), 19а(13а)	Инженер по бурению и ремонту скважин (супервайзер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
20	Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21	Начальник отдела по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
22	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.09.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Генеральный директор _____ (подпись)
 Калдыркаев И.А. _____ (ФИО)
 29.09.2014 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС _____ (подпись)
 Чернецкий А.В. _____ (ФИО)
 29.09.14 _____ (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом _____ (подпись)
 Степченкова Н.А. _____ (ФИО)
 29.09.14 _____ (дата)

Начальник ОКСС _____ (подпись)
 Климчук В.Я. _____ (ФИО)
 29.09.14 _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов _____ (подпись)
 Кондратенко Н. В. _____ (ФИО)
 _____ (дата)

№ в реестре экспертов _____ (подпись)
 Ивашкина А. В. _____ (ФИО)
 _____ (дата)